

11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,3757	88,00	33,06
12.	2010237318750	Distantieri	buc	9,60	0,20	1,92
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,40	88,00	35,20
14.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	19,4925	2,00	38,98
15.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0103	500,00	5,15
16.	2320187315789	Decofrol	kg	0,48	8,00	3,84
17.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	29,325	12,00	351,90
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,057	15,00	0,85
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,032	25,00	0,80
20.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,02	22,00	0,44
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,428	1,65	0,71
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	42,25	1,65	69,71
23.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,0733	1,65	1,77
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	800,00	0,16
25.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	5,865	1,00	5,87
26.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	2,00	99,00	198,00
27.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	188,00	188,00
28.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KIQPI-20-1(0,51 m3)	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
29.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KIQ-20-9 (0,59 m3)	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
30.	2663102100000	Beton	m3	0,0147	900,00	13,23
31.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,4357	900,00	1 292,13
32.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,025	900,00	922,50
33.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,1234	500,00	61,70
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2561	500,00	128,05
35.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	65,60	9,00	590,40
36.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0152	9,00	0,14
37.	2722103310000	Teava instalatie 80mm	m	0,30	99,00	29,70
38.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,20	17,00	3,40
39.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,64	17,00	10,88
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,32	16,00	5,12
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,20	0,60	0,72
42.	2874115836753	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 3 x 30 mm	buc	50,00	0,50	25,00
43.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,20	0,20	0,24
44.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,02	0,30	0,01
45.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,00	900,00	900,00
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,12	9,00	1,08
47.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,7115	9,00	6,40
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1094	9,00	0,98
49.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	9,00	0,01
50.	4100126202818	Apa	m3	0,198	9,00	1,78
Total materiale de constructii						11 725,69

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,454	12,00	5,45
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0173	12,00	0,21
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1471	12,00	1,77
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0165	88,00	1,45
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,8775	230,00	201,82
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0144	230,00	3,31
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,0069	230,00	461,59
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,828	7,00	5,80